K508 ID: 508
Drehbearbeitung, vorwiegend außen // Mainly External Grooving and Turning
simturn E12 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Eckenfreistiche, Vollradius
Eckenfreistiche, Vollradius mit hohen seitlichen Freiwinkeln.
Corner Relief, Full Radius
Corner relief, full radius with increased lateral relief angles.
SIMTEK small part machining type E12

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,0 2,0 E12.0010.20 V AGXF X800 X400 E12.A1│E12.A2
1,2 2,4 E12.0012.24 V AM15 X800 X400 E12.A2│E12.B2 inch
1,5 3,0 E12.0015.30 V APVW X800 X400 E12.B2
2,0 4,0 E12.0020.40 V ANJ2 X800 X400 E12.C3
2,5 5,0 E12.0025.50 V AHJ2 X800 X400 E12.D4
3,0 6,0 E12.0030.60 V AJ0T X800 X400 E12.D4
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: E12.0012.24 V X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
tu